彰化縣政府教育處 行政公告
承辦人：學管科 / 曾姿菱

受文者：彰化縣立永靖國小

公告時間：中華民國111年09月26日 16:38

公告編號：11109607

速別：普通件

附件： A09600000Q_1110017649_doc1_Attach1.pdf,

相關照片： A09600000Q_1110017649_doc1_Attach2.jpg,

主旨：檢送國立臺中科技大學辦理「戶外教育與SDGs跨域種
子教師增能工作坊」研習資料及宣傳海報，敬請貴校
鼓勵學校教師踴躍參加並惠予公(差)假登記，請查照。

說明：
一、依據國立臺中科技大學111年9月23日中科大通識字第11
10017649號函辦理。
二、旨揭工作坊定於111年10月13日(星期四)及111年10月20
日(星期四)於臺中市社會創新實驗基地(404台中市北區精武
路291之3號)舉辦，報名連結：https://forms.gle/5dPFBZbLb
HS1oPH26，詳細內容請參閱附件。
三、如有相關問題，請洽助理張小姐，電話04-22195178，
電子信箱：oee3901@gmail.com。

公告列印 https://www.newboe.chc.edu.tw/posts_print/32355

第 1 頁，共 1 頁 2022/9/29 上午 08:05